

10.DB23675 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC23675 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD23675 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE23675 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF23675 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG23675 CROSIO, CALDEROLI
10.DH23675 DIVINA, CALDEROLI
10.DI23675 STEFANI, CALDEROLI
10.DL23675 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM23675 TOSATO, CALDEROLI
10.DN23675 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "e soltanto" fino alla fine del comma con le seguenti: "nonché per le leggi ordinarie".

10.DB23676 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC23676 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD23676 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE23676 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF23676 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG23676 CROSIO, CALDEROLI
10.DH23676 DIVINA, CALDEROLI
10.DI23676 STEFANI, CALDEROLI
10.DL23676 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM23676 TOSATO, CALDEROLI
10.DN23676 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "e soltanto" fino alla fine del comma con le seguenti: "nonché per le leggi di attuazione delle disposizioni costituzionali".

10.DB23677 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC23677 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD23677 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE23677 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF23677 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG23677 CROSIO, CALDEROLI
10.DH23677 DIVINA, CALDEROLI
10.DI23677 STEFANI, CALDEROLI
10.DL23677 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM23677 TOSATO, CALDEROLI
10.DN23677 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "e soltanto" fino alla fine del comma con le seguenti: "nonché per le leggi di attuazione delle disposizioni costituzionali in materia di tutela delle minoranze linguistiche".

- 10.DB23678** ARRIGONI, CALDEROLI
- 10.DC23678** CANDIANI, CALDEROLI
- 10.DD23678** CENTINAIO, CALDEROLI
- 10.DE23678** COMAROLI, CALDEROLI
- 10.DF23678** CONSIGLIO, CALDEROLI
- 10.DG23678** CROSIO, CALDEROLI
- 10.DH23678** DIVINA, CALDEROLI
- 10.DI23678** STEFANI, CALDEROLI
- 10.DL23678** STUCCHI, CALDEROLI
- 10.DM23678** TOSATO, CALDEROLI
- 10.DN23678** VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "e soltanto" fino alla fine del comma con le seguenti: "ed altresì per le leggi ordinarie".

- 10.DB23679** ARRIGONI, CALDEROLI
- 10.DC23679** CANDIANI, CALDEROLI
- 10.DD23679** CENTINAIO, CALDEROLI
- 10.DE23679** COMAROLI, CALDEROLI
- 10.DF23679** CONSIGLIO, CALDEROLI
- 10.DG23679** CROSIO, CALDEROLI
- 10.DH23679** DIVINA, CALDEROLI
- 10.DI23679** STEFANI, CALDEROLI
- 10.DL23679** STUCCHI, CALDEROLI
- 10.DM23679** TOSATO, CALDEROLI
- 10.DN23679** VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "e soltanto" fino alla fine del comma con le seguenti: "ed altresì per le leggi di attuazione delle disposizioni costituzionali".

10.DB23680 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC23680 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD23680 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE23680 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF23680 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG23680 CROSIO, CALDEROLI
10.DH23680 DIVINA, CALDEROLI
10.DI23680 STEFANI, CALDEROLI
10.DL23680 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM23680 TOSATO, CALDEROLI
10.DN23680 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "e soltanto" fino alla fine del comma con le seguenti: "ed altresì per le leggi di attuazione delle disposizioni costituzionali in materia di tutela delle minoranze linguistiche".

10.DB23681 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC23681 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD23681 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE23681 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF23681 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG23681 CROSIO, CALDEROLI
10.DH23681 DIVINA, CALDEROLI
10.DI23681 STEFANI, CALDEROLI
10.DL23681 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM23681 TOSATO, CALDEROLI
10.DN23681 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "e soltanto" fino alla fine del comma con le seguenti: "ovvero per le leggi ordinarie".

10.DB23682 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC23682 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD23682 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE23682 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF23682 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG23682 CROSIO, CALDEROLI
10.DH23682 DIVINA, CALDEROLI
10.DI23682 STEFANI, CALDEROLI
10.DL23682 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM23682 TOSATO, CALDEROLI
10.DN23682 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "e soltanto" fino alla fine del comma con le seguenti: "ovvero per le leggi di attuazione delle disposizioni costituzionali".

- 10.DB23683** ARRIGONI, CALDEROLI
- 10.DC23683** CANDIANI, CALDEROLI
- 10.DD23683** CENTINAIO, CALDEROLI
- 10.DE23683** COMAROLI, CALDEROLI
- 10.DF23683** CONSIGLIO, CALDEROLI
- 10.DG23683** CROSIO, CALDEROLI
- 10.DH23683** DIVINA, CALDEROLI
- 10.DI23683** STEFANI, CALDEROLI
- 10.DL23683** STUCCHI, CALDEROLI
- 10.DM23683** TOSATO, CALDEROLI
- 10.DN23683** VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "e soltanto" fino alla fine del comma con le seguenti: "ovvero per le leggi di attuazione delle disposizioni costituzionali in materia di tutela delle minoranze linguistiche".

- 10.DB23684** ARRIGONI, CALDEROLI
- 10.DC23684** CANDIANI, CALDEROLI
- 10.DD23684** CENTINAIO, CALDEROLI
- 10.DE23684** COMAROLI, CALDEROLI
- 10.DF23684** CONSIGLIO, CALDEROLI
- 10.DG23684** CROSIO, CALDEROLI
- 10.DH23684** DIVINA, CALDEROLI
- 10.DI23684** STEFANI, CALDEROLI
- 10.DL23684** STUCCHI, CALDEROLI
- 10.DM23684** TOSATO, CALDEROLI
- 10.DN23684** VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "e soltanto" fino alla fine del periodo con le seguenti: "nonché per le leggi ordinarie".

10.DB23685 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC23685 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD23685 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE23685 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF23685 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG23685 CROSIO, CALDEROLI
10.DH23685 DIVINA, CALDEROLI
10.DI23685 STEFANI, CALDEROLI
10.DL23685 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM23685 TOSATO, CALDEROLI
10.DN23685 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "e soltanto" fino alla fine del periodo con le seguenti: "nonché per le leggi di attuazione delle disposizioni costituzionali".

10.DB23686 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC23686 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD23686 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE23686 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF23686 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG23686 CROSIO, CALDEROLI
10.DH23686 DIVINA, CALDEROLI
10.DI23686 STEFANI, CALDEROLI
10.DL23686 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM23686 TOSATO, CALDEROLI
10.DN23686 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "e soltanto" fino alla fine del periodo con le seguenti: "nonché per le leggi di attuazione delle disposizioni costituzionali in materia di tutela delle minoranze linguistiche".

10.DB23687 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC23687 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD23687 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE23687 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF23687 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG23687 CROSIO, CALDEROLI
10.DH23687 DIVINA, CALDEROLI
10.DI23687 STEFANI, CALDEROLI
10.DL23687 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM23687 TOSATO, CALDEROLI
10.DN23687 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "e soltanto" fino alla fine del periodo con le seguenti: "ed altresì per le leggi ordinarie".

- 10.DB23688** ARRIGONI, CALDEROLI
- 10.DC23688** CANDIANI, CALDEROLI
- 10.DD23688** CENTINAIO, CALDEROLI
- 10.DE23688** COMAROLI, CALDEROLI
- 10.DF23688** CONSIGLIO, CALDEROLI
- 10.DG23688** CROSIO, CALDEROLI
- 10.DH23688** DIVINA, CALDEROLI
- 10.DI23688** STEFANI, CALDEROLI
- 10.DL23688** STUCCHI, CALDEROLI
- 10.DM23688** TOSATO, CALDEROLI
- 10.DN23688** VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "e soltanto" fino alla fine del periodo con le seguenti: "ed altresì per le leggi di attuazione delle disposizioni costituzionali".

- 10.DB23689** ARRIGONI, CALDEROLI
- 10.DC23689** CANDIANI, CALDEROLI
- 10.DD23689** CENTINAIO, CALDEROLI
- 10.DE23689** COMAROLI, CALDEROLI
- 10.DF23689** CONSIGLIO, CALDEROLI
- 10.DG23689** CROSIO, CALDEROLI
- 10.DH23689** DIVINA, CALDEROLI
- 10.DI23689** STEFANI, CALDEROLI
- 10.DL23689** STUCCHI, CALDEROLI
- 10.DM23689** TOSATO, CALDEROLI
- 10.DN23689** VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "e soltanto" fino alla fine del periodo con le seguenti: "ed altresì per le leggi di attuazione delle disposizioni costituzionali in materia di tutela delle minoranze linguistiche".

10.DB23690 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC23690 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD23690 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE23690 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF23690 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG23690 CROSIO, CALDEROLI
10.DH23690 DIVINA, CALDEROLI
10.DI23690 STEFANI, CALDEROLI
10.DL23690 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM23690 TOSATO, CALDEROLI
10.DN23690 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "e soltanto" fino alla fine del periodo con le seguenti: "ovvero per le leggi ordinarie".

10.DB23691 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC23691 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD23691 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE23691 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF23691 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG23691 CROSIO, CALDEROLI
10.DH23691 DIVINA, CALDEROLI
10.DI23691 STEFANI, CALDEROLI
10.DL23691 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM23691 TOSATO, CALDEROLI
10.DN23691 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "e soltanto" fino alla fine del periodo con le seguenti: "ovvero per le leggi di attuazione delle disposizioni costituzionali".

10.DB23692 ARRIGONI, CALDEROLI
10.DC23692 CANDIANI, CALDEROLI
10.DD23692 CENTINAIO, CALDEROLI
10.DE23692 COMAROLI, CALDEROLI
10.DF23692 CONSIGLIO, CALDEROLI
10.DG23692 CROSIO, CALDEROLI
10.DH23692 DIVINA, CALDEROLI
10.DI23692 STEFANI, CALDEROLI
10.DL23692 STUCCHI, CALDEROLI
10.DM23692 TOSATO, CALDEROLI
10.DN23692 VOLPI, CALDEROLI

Al comma 1, capoverso "Art. 70", primo comma, primo periodo, sostituire le parole da "e soltanto" fino alla fine del periodo con le seguenti: "ovvero per le leggi di attuazione delle disposizioni costituzionali in materia di tutela delle minoranze linguistiche".